山ＬＰ協第 ８２ 号

令和３年 ８月 ３日

  会 員 各 位

                                                （一社）山口県ＬＰガス協会

                                会 長 服部 典之（印略）

令和３年度第２回保安講習会の開催について（ご案内）

【日液協･全Ｌ協/オンデマンド講習会】

 平素から、当協会の事業に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり案内がありました

のでお知らせします。

受講を希望される場合には、直接、（一社）全国ＬＰガス協会へお申し込みください。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp